İzmir’deki Yahudi mahallelerine ilişkin elimde bu-
lunan en eski bilgilerden biri Evliya Çelebi’ye ait.
Evliya Çelebi, kimliği saptanamayan İsmail Paşa
tarafından yapılan bir sayıma dayandırarak, İzmir’de
Hicri 1068 (Miladi 1657-1658) tarihinde Pagos Da-
ğı’nın (Kadifekale’nin) eteklerinde iki bin kadar ev
bulunduğunu ve bu kesimde 10 Müslüman, 2 Er-

meni, 1 Çingene, 10 Frenk ve Yahudi mahallesinin
bulunduğunu yazar. 18.